

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności  
Sądu Rejonowego w Żninie  
za rok 2011**

<b>CZEŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2011</b>						
L.P	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7.
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	Wskaźnik opanowania wpływu ( odniesienie liczby spraw załatwionych przez sądy do liczby spraw wpływających)	100%	100%	1.Działalność orzecznicza. 2.Wdrożenie biurowości elektronicznej. 3.Wdrożenie planowanych zmian w procedurze cywilnej i procedurze karnej-po zmianach w kodeksie postępowania cywilnego i kodeksie postępowania karnego. 4.Kontrola spraw „ starych”. 5.Analiza obciążenia sędziów.	1.Działalność orzecznicza 2.Wdrożenie biurowości elektronicznej. 3.Wdrożenie zmian w procedurze. 4.Kontrola spraw „ starych”, 5.Analiza obciążenia sędziów.
		Odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy ( odniesienie liczby spraw, w których czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji w sądzie I instancji do uprawomocnienia się sprawy/orzeczenia/wyroku w I instancji przekracza 12 miesięcy do liczby spraw uprawomocnionych w I instancji	1,3%	0,87%		

2	Ułatwianie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmacnianie ochrony prawnej obywateli	Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych ( z wyłączeniem spraw wieczysto-księgowych i rejestrowych) ( w miesiącach )  Szkolenie podnoszące kwalifikacje pracowników obsługujących interesantów	1,2 miesiąca  1	1 miesiąc  1	1.Zapewnienie profesjonalnej obsługi interesantów 2.Działania edukacyjne i informacyjne dotyczące funkcjonowania wymiaru sprawiedliwości.	1.Zapewnienie profesjonalnej obsługi interesantów. 2.Działania edukacyjne i informacyjne dotyczące funkcjonowania wymiaru sprawiedliwości.
---	--	--	-----------------------	--------------------	--	---

Żnin, dnia 27 marca 2012r.

Prezes Sądu Rejonowego  
w Żniniu  
*Michalak*  
Sędzia Tomasz Michalak